ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

Số:          /KH-ĐHSP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2020

KẾ HOẠCH
Về việc tổ chức Hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học năm học 2019-2020

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị.
	Căn cứ Thông báo số 787/TB-ĐHSP ngày 19/8/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm về việc đăng kí đề tài NCKH SV năm học 2019-2020;
	Căn cứ Công văn số 1537/BGDDT-KHCNMT ngày 04/5/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT và Công văn số 1496/ĐHĐN-HSSV ngày 06/5/2020 của Giám đốc Đại học Đà Nẵng về việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng kí tham gia xét tặng Giải thưởng “Sinh viên nghiên cứu khoa học” cấp Bộ năm 2020;
	Căn cứ Quyết định số 1292/QĐ-ĐHSP ngày 18 tháng 9 năm 2018 của Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm về việc ban hành quy định hoạt động NCKH của sinh viên Trường Đại học Sư phạm, Đại học Đà Nẵng;
Nhà trường thông báo nội dung kế hoạch tổ chức hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học năm học 2019-2020 như sau:
1. Tổ chức hội nghị sinh viên NCKH cấp Khoa
· Từ ngày 15/6/2020-20/6/2020:
· Các Khoa gửi danh sách đề tài tham gia hội nghị SVNCKH cấp Khoa chính thức theo mẫu kèm theo.
· Các Khoa gửi danh sách đề nghị tổ chấm (đối với các khoa có số lượng đề tài từ 1-4) hoặc hội đồng khoa học (đối với các khoa có số lượng đề tài từ 5 trở lên) đánh giá công trình NCKH SV cấp Khoa (gồm chủ tịch HĐ, Ủy viên, Ủy viên Thư kí và 01 Thư kí 4HC là người của Phòng KH&HTQT) để Nhà trường ban hành Quyết định thành lập hội đồng; các Khoa thông báo thời gian, địa điểm tổ chức cho Phòng KH&HTQT quản lý, theo dõi.
· Từ ngày 25/6/2020 – 05/7/2020: các Khoa tiến hành và hoàn tất việc tổ chức Hội nghị Sinh viên NCKH cấp Khoa.
· Từ ngày 06/7/2020 - 10/7/2020: các Khoa tổng hợp kết quả, đề xuất và gửi hồ sơ các đề tài tham dự hội nghị SV NCKH cấp Trường về Phòng KH&HTQT (số lượng đề tài chọn gửi tham dự cấp Trường phải theo Quyết định số 1292/QĐ-ĐHSP ngày 18 tháng 9 năm 2018 của Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm về việc ban hành quy định hoạt động NCKH của sinh viên trường Đại học Sư phạm – Đại học Đà Nẵng).
2. Tổ chức hội nghị sinh viên NCKH cấp Trường
· Dự kiến tổ chức vào ngày 20-25/7/2020.

3. Giải thưởng SVNCKH cấp Đại học Đà Nẵng và cấp Bộ
· Thời hạn nộp hồ sơ tham gia xét Giải thưởng:
· Cấp Đại học Đà Nẵng: từ ngày 15/7/2020 - 31/7/2020.
· Cấp Bộ: từ ngày 25/7/2020 – 30/8/2020.
· Nhà trường sẽ thành lập hội đồng góp ý, tư vấn và lựa chọn các công trình tham dự xét giải thưởng các cấp.
· Hồ sơ tham dự xét thưởng sẽ được Phòng KH&HTQT hướng dẫn cụ thể sau khi được hội đồng lựa chọn.
Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo kế hoạch tổ chức hội nghị sinh viên NCKH năm học 2019-2020.
Trân trọng./.
							HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
-Như trên;
-BGH (để b/c);
-Lưu: VT, KH.